

Cenová nabídka

Hřbitov Folknáře

Dodavatel:

Hejmalíček Radek

IČ: 86718002

Popis prací :

Folknáře

rozebrání krytiny pro opravu vrchního žlabů	18,00	m2	320,00	5760	Kč
zpětná montáž krytiny iko cambrige	18,00	m2	672,00	12096	Kč
oprava spojů vrchního žlabů na hlavní objektu nalepení samolepící pásy Wakaflex	3,50	ks	3500,00	12250	Kč
oprava a výměna střešních vpustí ve vrchních žlabech 330/120	9,00	ks	720,00	6480	Kč
demontáž poškozených svodů a kolen včetně objímek	38,00	bm	880,00	33440	Kč
oprava poškozené lepenky a převaření popraskané rohože	21,00	m2	620,00	13020	Kč
vysekání ucpaných svodů a vložení čistícího T kusu do země	2,00	ks	1960,00	3920	Kč
výměna poškozených svodů a rozebrání u vchodu	3,00	ks	3620,00	10860	Kč
rozebrání dlažby a zabetonování gaigrů včetně propojení PVC dešť. Kanalizace	3,00	ks	5720,00	17160	Kč
oklepání zvětralé omítky na komínech	6,00	ks	780,00	4680	Kč
omítnutí komínů a natažení do stěrky a sítě	6,00	ks	3120,00	18720	Kč
štukování kéomínů	6,00	ks	880,00	5280	Kč
nátěr komínů fasadní barvou	6,00	ks	920,00	5520	Kč
oprava beton hlav na komínech	6,00	ks	420,00	2520	Kč
oplechování komínových hlav 65x65 ti/zn	6,00	ks	1486,00	8916	Kč
oprava poškozeného plechování okapnice pod vrchním žlabem a ostatních klempířských prvků	1,00	ks	22100,00	22100	Kč
doprava a likvidace odpadu	1,00	ks	2800,00	2800	Kč
Cena celkem				185522	Kč

Celkem bez DPH**185 522,00 Kč**